
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 
Via Cal di Breda 116 edificio 4 – 31100 Treviso 

 

IL DIRIGENTE 

A RETTIFICA del proprio D.P. prot.n. 3650/A03 del 23 aprile 2014 con il quale 

decretava la chiusura dell’Ufficio nella giornata di venerdì 2 maggio 2014;  

CONSIDERATA la necessità di tenere aperto per urgenti ragioni operative;  

TENUTO CONTO della nota del 31 marzo 2014 della Direzione Generale della Provincia 
, con la quale viene comunicato che in data 2 maggio 2014 saranno 
effettuati importanti interventi di manutenzione anche nei locali che 

ospitano l’Ufficio Scolastico Territoriale e che, a partire dalle ore 13.30, 
sarà disattivata l’alimentazione elettrica di tutto il complesso provinciale 

di S’ Artemio  

D I S P O N E 

L’apertura di questo Ufficio il giorno 2 maggio 2014. 

A causa dell’attività di manutenzione sarà sospeso il ricevimento del pubblico . 

A causa della disattivazione dell’alimentazione elettrica l’Ufficio chiuderà alle ore 
13,00. 

 

 

f.to IL DIRIGENTE 

Dott. Giorgio Corà 

 

 

 

Treviso, 29 aprile 2014  

 

 



 


